

		
		
			
		
	

	
	
		
			lukavec.info


			
				
					Hledat				
			


			
				Základní navigační menu
				
					Přejít k obsahu webu				
					Osadní výbor
	Úvod
	Právní statut
	Zápisy ze schůzí
	Dotazníkové šetření
	Kde se co vyřizuje
	Archiv



	Zvyky
	Taneční zábavy a plesy
	Masopust – končiny – hrachovina
		Masopust v Lukavci
	Fotografie a videa z masopustu



	Mařák a Mařena
		Fotografie a videa “Mařáka a Mařeny”



	Klapotání o Velikonočním týdnu
	Jízda okolo osení – Rajtaři
		Fotografie a videa z Jízdy kolem osení



	Pochod k pomníku osvobození
	Kácení máje
	Mikuláš s andělem a čerty
	Roznášení betlémského světla



	Lukavec v médiích


			
		


		
			
				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			

		

	

	


	
		

			
				Nenalezeno

			

			
				Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			


		

	



	LUKAVEC
Vítejte na stránkách o Lukavci, místní části  Fulneku  v Moravskoslezském kraji 
 




Lukavec 
 na Facebooku 





Jak se k nám dostanete?
Název zastávky: Fulnek, Lukavec, rozc.
Vyhledávač Teroplan  |
Vyhledávač Idos
OSMISMĚRKA K VÝROČÍ
			STÁHNĚTE si, pak vytiskněte a vyluštěte osmisměrku k výročí NEDOKONČENÉ ŽELEZNIČNÍ TRATĚ – darujte babičce, mamince, dědovi, dětem, …



		POZVÁNKY
			Zajímavé akce:

Otevírací doba pošty v Lukavci

Aktuální pořad bohoslužeb v Lukavci a celé ŘKF Fulnek

Akce Lukavecké bandy  

Akce SDH Lukavec   

Hry v Poodří "Questing" - "Hledačka" ,  celoročně, zdarma a s odměnou"  

Badminton v Lukavci,  čtvrtek až neděle od 17:00, sál U Jindřicha

Nabídka pedikúry v domácím prostředí

Kulturní akce ve Fulneku

Nová hra - LUKAVECKÉ PEXESO ONLINE

 Zahrajte si první Lukavecké pexeso 

Něco k přečtení

 MIROSLAV DAVID - Paměť národa

 ŠVEHLOVA ALEJ - zapomenuté jméno aleje lip podél potoka? 

 Z OBECNÉ ŠKOLY VILA LIDKA vč. diskuse na projektové řešení 

 Historický výtisk novin 

 Přednášky z historie Lukavce



		Odkazy
			Starý dům v Lukavci na prodej

Nové byty v Lukavci na prodej

Povodňová situace na povodí Odry

COVID-19: Přehled aktuální situace v ČR

Lukavec na mapě

4x Lukavec v ČR

Knížky o Lukavci:

Sbírka pověstí z Lukavce a blízkého okolí



O našem Lukavci - Střípky z historie Lukavce u Fulneku

Navštivte také další stránky o Lukavci:











		


		Stránky o Lukavci, místní části Fulneku

	
		
			Stará verze
	Historie Lukavce
	Úvod
	Přednášky z historie Lukavce
	Státní okresní archiv Nový Jičín
	Pamětní knihy obce Lukavec
	Lukavec na starých mapách
	Střípky z historie Lukavce



	Památky
	Kostel sv. Jana Křtitele a sv. Barbory
		Lukavecké kostelní zvony a jejich historie
	Fotografie z oprav kostela
	Fotogalerie



	Kapličky a kříže
		Kaple svaté Anny
	Kaple Nejsvětější Trojice
	Čertova kaple
	Kaplička sv. Jana Nepomuckého
	Kříž u kostela
	Kříž na hřbitově
	Boží muka sv. Františka
	Památná místa
	Kaple sv. Martina
			Fotografie z průběhu renovace kaple sv. Martina






	Pivovar
		Pivovarské sklepy
	Poslední okamžiky pivovarského sklepa



	Fojtství
	Bývalá obecná škola
		Školní rok 1935 – 1936
	Budova bývalé obecné školy prodána
	Z obecné školy Vila Lidka
	Bývalá obecná škola nyní Vila Lidka na prodej



	Bývalá mateřská školka
		Bývalá MŠ na fotkách
	Poslední prohlídka školky
	Procházka kouzelným lesem



	Švehlova alej
	Pomníky a památníky
		Pomník obětem 1. a 2. sv. války
	Památník osvobození
	Kamenná mohyla



	Technické památky
		Nedokončená železniční trať Opava – Fulnek
			Zobrazení směru trati na mapě
	Současná podoba tratě



	Vodní mlýny
	Větrný mlýn
			Fotky z rekonstrukce 2018









	Zvyky
	Taneční zábavy a plesy
	Masopust – končiny – hrachovina
		Masopust v Lukavci
	Fotografie a videa z masopustu



	Mařák a Mařena
		Fotografie a videa “Mařáka a Mařeny”



	Klapotání o Velikonočním týdnu
	Jízda okolo osení – Rajtaři
		Fotografie a videa z Jízdy kolem osení



	Pochod k Památníku osvobození
		Fotografie a videa „Pochodu”



	Kácení máje
	Průvod na Boží Tělo
	Mikuláš s andělem a čerty
	Roznášení Betlémského světla



	Lukavecké i-MUZEUM
	Výstava fotografií – všechny
		Nové historické fotky



	Historické noviny a Lukavec



	Osadní výbor
	Úvod
	Právní statut
	Zápisy ze schůzí
	Dotazníkové šetření
	Kde se co vyřizuje
	Archiv



	Zájmové spolky a jejich akce
	Český červený kříž, místní spolek Lukavec
		Pomoc dětem zasaženým válkou na Ukrajině
	Velikonoční výstavky
	Vánoční besídky s výstavkou



	Sbor dobrovolných hasičů
		Hasičské zásahy
	Lukavecká terénní vlna
	Mikulášská soutěž
	Mše na sv. Floriána
	Oslavy výročí
	Hasičský ples
	Největší požár v historii a hasičská stříkačka



	TJ Sokol
	Lukavecká banda
		Akce Lukavecké bandy






	Lukavecká příroda
	Modrá turistická trasa Lukavcem
	Od pramene Gručovky
	Rybníky a studánky
	Nadějov
	Čeřenec
	Hraničky
	Čápi bílí
	Vlivy počasí



	Veřejné prostory
	Autobusová čekárna
	Hasičská zbrojnice
	Obecní budova č. p. 86
		Pošta
	Knihovna



	Kulturní dům
	Hřiště TJ Sokol
	Myslivecká chata



	Lukavec v médiích
	Seznam příspěvků
	Občané a rodáci
	První čestný občan Lukavce
	Lukavečtí legionáři
	Prof. Bohumil PATER
	Učitel a první kronikář
	První český pallotin
	Malířka
	Autoveteráni
	Dřevěné domečky
	Akordeonistka
	Silák
	Ketlování, drátování a šperky z mědi
	Výtvarný fotograf a udržovatel tradicí
	Chov včel medonosných
	Lukavecká Schola
	Paměť národa



	Tip na výlet
	Rozhledna Pohoř – Olšová
	Malý svět techniky
	Kostel a studánka ve Staré Vodě
	Akce “Bílý kámen” 1. 5. 2015
	Památník II. sv. války v Hrabyni
	Pevnost poznání Olomouc



	Ankety
	Zásady cookies (EU)


	
	
		
		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
Rubriky

				Co nového v Lukavci?

	Dokumenty

	Historie

	Lukavec v médiích

	Mikulášská soutěž

	Nezařazené

	Reportáž

	Web

	Zápisy ze schůzí




			Klíčová slova – štítky
	2. světová válka
	Akce
	Hasiči
	Historie
	Jízda okolo osení
	Kaple
	Kaple Nejsvětější Trojice
	kaple sv. Anny
	Kaple sv. Martina
	Klapotáři
	koronavir
	Kostel
	Krimi
	Masopust
	Mařena a Mařák
	Mlýn
	MěÚ Fulnek
	Občanský aktiv
	Osadní výbor
	Památky
	Pivovar
	Pochod
	Potok Gručovka
	Povodně
	Pozemková kniha
	Počasí
	Pošta
	Příroda
	Rajtaři
	Rodáci
	Rozhlas
	Rozhovor
	Setkání Lukavců
	Stavby
	Terénní vlna
	TJ Sokol
	Video
	volby
	Zápisy ze schůzí
	Zásahy
	Čertova kaple
	Český červený kříž
	Škola
	Školka
	Železnice




Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



			

	


		


		

			

	
					© Tvorba a správa webových stránek a kontakt: 
Radmila a Jan Hadaščokovi
aia.2eoa(zavinac)seznam.cz




Datum uvedení www stránek: 15. března 2004
Datum domény www.lukavec.info: červen 2006
Datum převedení do WordPress: 29. září 2014

					

			




			
												
					Používáme WordPress (v češtině).				
			

		
	


	            
            

            			


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





















		
		
					
				
		
